Isigny-sur-Mer le 12 Octobre 2011

Audrey
GASTEBOIS
Formation

Madame,

Denique Antiochensis ordinis vertices sub uno elogio iussit occidi ideo efferatus, quod ei celebrari vilitatem intempestivam urgenti, cum inpendret inopia, gravius rationabili responderunt; et perissent ad unum ni comes orientis tunc Honoratus fixa constantia restitisset.

Excogitatum est super his, ut homines quidam ignoti, vilitate ipsa parum cavendi ad colligendos rumores per Antiochiae latera cuncta destinarentur relaturi quae audirent.

hi peragranter et dissimulanter honoratorum circulis adsistendo pervadendoque divites domus egentium habitu quicquid noscere poterant vel audire latenter intromissi per posticas in regiam nuntiabant, id observantes conspiratione concordi, ut fingerent quaedam et cognita duplicarent in peius, laudes vero supprimerent Caesaris, quas invitisi pluribus formido malorum inpendentium exprimebat.

Cordialement,

Audrey Gastebois

27 Av de Versailles
14230 ISIGNY sur Mer

06 08 57 61 15
audrey.gastebois@free.fr

Audrey
GASTEBOIS
Formation

27 Av de Versailles
14230 ISIGNY sur Mer

06 08 57 61 15
audrey.gastebois@free.fr